



تاریخ
۳
بهمن
۱۴۰۲
سه‌شنبه

فرمانده انتظامی ارسنجان از پلمپ ۹ واحد صنفی به علت عدم رعایت مقررات و ضوابط ابلاغی در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ خدابخش حسن‌زاده اظهار داشت: ماموران اداره نظارت بر اماکن عمومی با همکاری اتاق اصناف ارسنجان به منظور ساماندهی واحدهای صنفی و برخورد با صنوف متخلف و فاقد پروانه از ۳۲ واحد صنفی در این

فرمانده انتظامی ارسنجان خبر داد؛

### پلمپ ۹ واحد صنفی متخلف در ارسنجان

شهرستان بازدید کردند.وی افزود: در این طرح، ۹ واحد صنفی متخلف به علت نداشتن پروانه کسب و عدم رعایت ضوابط و مقررات مربوطه پلمپ و از ادامه فعالیت آنان جلوگیری شد.

فرمانده انتظامی ارسنجان خاطرنشان کرد: طرح ساماندهی و بازدید از سایر اماکن و صنوف ادامه داشته و شهروندان می‌توانند اطلاعات و اخبار خود را در این خصوص به پلیس گزارش کنند.

صفحه
۳
شماره
۳۸۴۱
سال
بیست‌ونهم

**مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای**

**هرمزگان:**

### ۷۵۲ کیلومتر طرح جاده‌ای

#### در هرمزگان آماده بهره‌برداری است

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای هرمزگان گفت: همزمان با سفر دور دوم رئیس جمهور و هیئت دولت به استان، ۷۵۲ کیلومتر طرح بهسازی و تعریض راه اصلی و فرعی و احداث راه روستایی به ارزش ۲۵ هزار و ۳۵۸ میلیارد ریال تکمیل و آماده بهره‌برداری است.

به گزارش ایبنا، عباس شرفی در نشست خبری پیرامون برنامه‌های سفر دور دوم رئیس جمهور به استان افزود: این راه‌ها شامل بهسازی و روکش آسفالت ۴۹۲ کیلومتر از محورهای اصلی، فرعی و روستایی با هزینه ۱۲ هزار و ۳۱۸ میلیارد ریال و احداث ۲۶۰ کیلومتر راه روستایی با هزینه ۱۳ هزار و ۴۰ میلیارد ریال است.

وی بیان کرد: بهسازی محور تنگ بستک - چابنبارد به طول ۱۴ کیلومتر، بهسازی محور جناح - فرامرزان به طول ۱۴ کیلومتر، بهسازی محور رویدر به طول پنج کیلومتر، احداث محور جغین به طول هفت کیلومتر، محور حکمی به سمت تياب به طول ۶ کیلومتر، احداث محور پشت‌کوه به سمت سیستان و بلوچستان به طول ۲۰ کیلومتر و روکش آسفالت محور زیرکوه به بشاگرد به طول ۱۵ کیلومتر از مهم‌ترین طرح‌های افتتاحی حوزه راهداری در سفر رئیس جمهور به هرمزگان است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای هرمزگان همچنین به افتتاح پُل بزرگ چارک در سفر رئیس جمهور به استان که ۱۰۰ درصد عملیاتی شده است، اشاره و اظهار کرد: رئیس جمهور در سفر به استان همچنین پنج راهدارخانه را افتتاح می‌کند که شامل سه راهدارخانه در شهرستان بشاگرد و ۲ راهدارخانه در سندرک میناب و لیردف جاسک است.

شرفی با اشاره به اینکه در سفر دور نخست رئیس جمهور به استان احداث ۳۵۰ کیلومتر راه روستایی در هرمزگان مصوب شد، یادآور شد: به همت دولت سیزدهم و به‌ویژه بعد از سفر دور نخست رئیس جمهور به استان تاکنون افزون‌بر ۴۱۶ کیلومتر راه روستایی احداث شده که بیشتر از مصوبه تعیین شده است.

## استان کهنگیلویه و بویراحمد

**مدیر کل حفاظت محیط زیست خوزستان:**

### گازهای همراه نفت در ۳۷۸ فلر

### مناطق نفت خیز جنوب می‌سوزد



مدیر کل حفاظت محیط زیست خوزستان با اشاره به اینکه ۳۷۸ فلر نفتی فعال در مناطق نفت خیز جنوب وجود دارد گفت: از این تعداد ۳۵۰ فلر نفتی نیز در استان خوزستان فعال است.

به گزارش مهر، داود میرشکار در آیین کاهش ۹۸ درصدی سوزاندن گازهای همراه نفت در میدان نفتی یادآوران در محل این میدان نفتی اظهار کرد: در مجموع از فلرهای واقع در استان حدود ۷۰۰ میلیون فوت مکعب روزانه گاز سوزانده می‌شود.

وی بیان اینکه سوزاندن گازهای همراه نفت بار آلودگی هوا را به دنبال دارد یادآور شد: آلودگی ناشی از سوزاندن گازهای همراه نفت و هدر رفت این سرمایه، درشان مردم استان خوزستان و نظام مقدس جمهوری اسلامی نیست.

مدیر کل حفاظت محیط زیست خوزستان با اشاره با اینکه اقدامات مناسبی در جهت کاهش فلر سوزی در غرب کارون انجام شده توضیح داد: باید اقدامات مناسبی که در میدان نفتی یادآوران به ثمر نشسته است تقویت شود و به دیگر میدانن و چاه‌های نفتی تسری پیدا کند.

وی تاکید کرد: اداره کل محیط زیست خوزستان پای خط قرمزهای خود در حوزه محیط زیست و سلامت مردم ایستاده و از آن کوتاه نمی‌آید.

میرشکار در ادامه خاطرنشان کرد: باید عبارت خوزستان پسا نفت را در برنامه‌های آینده خود ترسیم کنیم و براساس این موضوع مطالعات انجام و فعالیت‌ها برنامه‌ریزی شود. وی همچنین به طرح احیای تالاب هورالعظیم با مشارکت شرکت توسعه مهندسی نفت اشاره کرد و افزود: مطالعات این طرح در دست اقدام است.

مدیر کل حفاظت محیط زیست خوزستان بر چبران آسیب‌هایی که به دنبال فعالیت‌های نفتی به زیستگاه‌های طبیعی وارد شده نیز اشاره کرد و گفت: باید تلاش کنیم این زیستگاه‌ها به خدمات اکوسیستمی خودشان برگردند زیرا خدمات این اکوسیستم‌ها تنها متعلق به محیط اطرافشان نیست بلکه به کره زمین تعلق دارد.

امیریان بیان کرد: در حال حاضر ۳۳ کارگزاری شامل تعاون روستایی، تعاونی تولید و بخش خصوصی در شهرستان فعال بوده که خرید و توزیع کود شیمیایی را در شهرستان انجام می‌دهند.

### لاز

### برگزاری جشن ولایت

### حضرت جوادالائمه (ع) در لاز

همزمان با فرارسیدن ۱۰ رجب سالروز میلاد باسعادت نهمین اختر تابناک آسمان ولایت و امامت، حضرت جوادالائمه(ع)، مراسم جشن و سخنرانی با حضور خادم یاران رضوی لارستان و قشرهای مختلف مردمی، در مسجد امام سجاد (ع) شهر لاز برگزار شد.

**خبر/ سید کامران علوی:** در این مراسم که به همت کانون فرهنگی تبلیغی رضوی لارستان، کانون خدمت رضوی مسجد امام سجاد (ع) و هیئت رزمندگان اسلام این شهرستان برگزار شد، حجت‌الاسلام‌المسلمین رضایی مدیر حوزه علمیه لارستان درخصوص فضایل اخلاقی و برکات وجودی امام جواد (ع) به ایراد سخن پرداخت.

در ادامه مراسم، خواهران نوجوان عضو گروه سرود کانون خدمت رضوی مسجد امام سجاد (ع)، با اجرای دو سرود زیبا و دلنشین، حال و هوای معنوی خاصی به این محفل هدیه دادند.

مولودخوانی و صلوات خاصه آقا امام رضا (ع) توسط حاج آقا دلبری خادم یار رضوی و مداح اهل بیت (ع)، برنامه بعدی این مراسم بود.

بخش شیرینی توسط خادم یاران رضوی و اهدا هدایا به قید قرعه به اشخاصی که نامشان متبرک به نام مبارک امام جواد(ع) و القاب ایشان است، از دیگر برنامه‌های این مراسم مذهبی و معنوی بود.

## استان پورشهر

**فرماندار بوشهر خبر داد؛**

### نظارت مستمر ۴ دستگاه اجرایی

### بر بازار بوشهر



فرماندار بوشهر گفت: دستگاه‌های جهاد کشاورزی، تعزیرات، بسیج اصناف و اتاق اصناف موظفند روزانه از بازار واحدهای صنفی مختلف در بوشهر، نظارت و بازرسی لازم را انجام دهند و آخرین وضعیت بازار را گزارش کنند.
صالح رحیمی در جلسه کارگروه تنظیم بازار شهرستان بوشهر گفت: تأمین اقلام و کالاهای اساسی مردم در شهرستان بوشهر مورد توجه و تأکید قرار دارد.

وی افزود: جلسه ستاد تنظیم بازار شهرستان بوشهر با محوریت بررسی وضعیت بازار و برنامه‌ریزی تأمین و توزیع اقلام اساسی و اتخاذ تدابیر لازم در راستای کنترل بازار برگزار شده است.

فرماندار بوشهر خاطرنشان کرد: با توجه به شرایط اقتصادی موجود و نوسانات قیمت بازار باید در تهیه و توزیع کالاهای اساسی مردم، دقت و تلاش بیشتری توسط اعضاء کارگروه تنظیم بازار صورت پذیرد.

وی با تأکید بر بازرسی اعضای کارگروه تنظیم بازار در بین اصناف و بازاریاران گفت: دستگاه‌های جهاد کشاورزی، تعزیرات، بسیج اصناف و اتاق اصناف موظفند روزانه از بازار واحدهای صنفی مختلف، نظارت و بازرسی لازم انجام دهند و آخرین وضعیت بازار را گزارش کنند.

به گزارش ایبنا به نقل از روابط عمومی استانداری بوشهر، فرماندار بوشهر اضافه کرد: به‌زودی اقلام تنظیم بازار شامل مرغ و برنج در بخش‌های شهرستان بوشهر با هماهنگی بخشداران توزیع می‌شود.

**مدیر امور اراضی استان بوشهر خبر داد؛**

### تولید ۹۰ تن در هر مزرعه

### ۲۵ هکتاری پرورش میگو بوشهر

مدیر امور اراضی استان بوشهر گفت: با وجود بیماری که تابستان گذشته سبب از زبین رفتن بخشی از میگو سایت‌های پرورشی بوشهر شد اما برآوردها نشان از تولید ۹۰ تن در هر مزرعه ۲۵ هکتاری دارد.

به گزارش ایبنا، احمد مشایخی در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: سایت‌های پرورش میگو پس از طی مراحل درخواست متقاضی و طرح در کمیسیون واگذاری اراضی ملی و دولتی، مجوزهای لازم کسب کرده و با تکثیر لارو و تولید میگو زمینه ایجاد اشتغال، فرآوری و صادرات را دنبال می‌کنند.

### جنوب ایران



#### شوشتر

**رئیس اداره راه و شهرسازی شوشتر خبر داد؛**

### واگذاری ۵۵۰ واحد مسکونی

### به متقاضیان در شوشتر

رئیس اداره راه و شهرسازی شوشتر از واگذاری ۵۵۰ واحد مسکونی به متقاضیان در قالب طرح‌های مسکن مهر و خودمالکی در این شهرستان خبر داد.

محمدرضا بهادری در گفت و گو با ایبنا از واگذاری ۵۵۰ واحد مسکونی به متقاضیان در قالب طرح‌های مسکن مهر و خودمالکی در این شهرستان خبر داد و با اشاره به آخرین وضعیت ثبت‌نام طرح نهضت ملی مسکن در این شهرستان اظهار کرد: تاکنون ۲ هزار و ۴۳۳ متقاضی در این طرح ثبت‌نام کرده‌اند که از این تعداد ۸۴۱ نفر تأیید نهایی شده و یک هزار و ۵۸۲ نفر نیز در مرحله بررسی وضعیت است.

وی به مساحت اراضی تأمین شده در قالب طرح نهضت ملی مسکن در این شهرستان، اشاره کرد و افزود: با توجه به وجود اراضی دولتی در تأمین زمین مورد نیاز طرح ملی مسکن با هیچگونه مانعی مواجه نیستیم و برای تأمین زمین نیز طبق ثبت‌نام‌های انجام شده، در محدوده شهری و اراضی نزدیک به این محدوده اقدامات لازم انجام می‌شود.

رئیس اداره راه و شهرسازی شوشتر با بیان اینکه طرح نهضت ملی مسکن از مهم‌ترین اولویت‌های دولت به شمار می‌رود، گفت: در فاز اول، پروژه یکصد واحدی منطقه فرهنگ‌شهر

با ۴۸ درصد پیشرفت فیزیکی در حال انجام است. بهادری خاطرنشان کرد: وزارت راه و شهرسازی موظف است زمین‌های مورد نیاز طرح نهضت ملی مسکن را فراهم کند و همین دلیل طراحی و تفکیک زمینی به مساحت ۸۰ هکتار و اخذ سند تک برکی جهت اجرای طرح نهضت ملی در این شهرستان در حال انجام است.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

**مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق**

**استان کهگیلویه و بویراحمد:**

### ۷۸۴۳میلیارد ریال برای تقویت

### زیرساخت های برق کهگیلویه و

### بویراحمد سرمایه‌گذاری شد



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون بیش از هفت هزار و ۸۴۳ میلیارد ریال برای اصلاح و توسعه شبکه برق استان هزینه شده است.

به گزارش ایبنا، محمد مرادی در گفت و گو با خبرنگاران افزود: اصلاح و توسعه شبکه توزیع برق کهگیلویه و بویراحمد در قالب طرح‌های تبدیل شبکه سیمی به کابل خودنگهدار، اصلاح و توسعه شبکه فشار متوسط و ضعیف، احداث پست‌های توزیع عمومی و برق‌رسانی به روستاهای بدون شبکه برق در دولت سیزدهم انجام شده است. وی با اشاره به اهمیت اجرای طرح‌های افزایش پایداری شبکه در سطح استان، عنوان کرد: از جمله مهم‌ترین پروژه‌های زیرساختی تبدیل بیش از ۴۴۶ کیلومتر شبکه سیمی برق کهگیلویه و بویراحمد به کابل خودنگهدار بوده که با اعتباری بیش از یک‌هزار و ۳۱۶ میلیارد ریال در دولت سیزدهم انجام شده است.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان کهگیلویه و بویراحمد ابراز کرد: در زمینه اصلاح و توسعه شبکه‌های فشار متوسط و ضعیف شبکه توزیع برق استان نیز بیش از ۸۰۱ کیلومتر شبکه شامل ۴۷۲ کیلومتر در بخش شبکه فشار ضعیف و ۳۲۹ کیلومتر در حوزه شبکه فشار متوسط با اعتباری افزون بر چهارهزار و ۷۸۳ میلیارد ریال احداث و به بهره‌برداری رسیده است.

مرادی عنوان کرد: با همکاری دستگاه‌های متولی و مجوزهای صادر شده از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون ۲۲ روستای استان کهگیلویه و بویراحمد با اعتباری افزون بر هفتصد میلیارد ریال از نعمت برق پایدار بهره‌مند شده و عملیات اجرایی برق‌رسانی به ۹ روستای استان نیز در دست اقدام است.

وی به عملکرد شرکت توزیع برق استان کهگیلویه و بویراحمد در حوزه احداث پست‌های توزیع عمومی اشاره کرد و افزود: در این مدت همچنین ۳۷۹ دستگاه پست توزیع عمومی با اعتباری بیش از یک‌هزار و ۵۲۴ میلیارد ریال در سطح استان احداث و در مدار قرار گرفته است.
بیش از ۳۰۰ هزار مشترک برق در کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد که حدود ۶۰ هزار مشترک آن روستایی و مابقی در شهرهای استان هستند.